
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Libero Consorzio Comunale di Agrigento

I
oRDTNANZA N. k DEL 20.07.2020

IL Dirigente dell'Area Tecnica
Premesso:
-che è necessario eseguire dei lavori di manutenzione e riparazione di un tratto della viabilità in Via Stretto;
-che a tal uopo è stata incaricata per l'esecuzione dei la ditta Lo Scrudato Giuseppe da Cammarata;
Conslderato:
-che occorre interdire il transito veicolare e pedonale in Via Stretto nel tratto compreso tra C.so Umbero I e
Via Dei Gelsomini, a1 fine di consentire l'esecuzione dei lavori in sicurez,za per la durata giorni tre e
comunque fino al cessato bisogno;
Visti:
-l'articolo 50, comma 5, del D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2O00 e s.m.i.;
-l'articolo 54 del D.Lgs. n.267 del 18 agosto 2000 e s.m.i.;
-l'articolo 191 del D.Lgs. a. 152 del 3 aprile 2006 e s.m.i.;

ORDINA
La chiusura al transito veicolare e pedonale di Via Stretto nel tratto compreso tra C.so Umbero I e Via Dei
Gelsomini per effettuare i lavori di manutenzione e rrparazione di un tratto della sede viaria per la durata di
giorni tre e comunque fino aI cessato bisogno;

DISPONE
-che il Comando diPolizia Municipale controlli il rispetto della presente ordinanza;
-Ia ditta esecutrice dei lavori proweda ad opporre apposita segnaletica in conformilà al Codice della Strada;
-che la presente Ordinanz,avenga pubblicata all'Albo Pretorio per 15 gg. consecutivi;

DISPOIYE ALTRESI'
-che il presente prowedimento venga trasmesso:
- alla ditta Lo Scrudato Giuseppe da Cammarata;
- al Responsabile della Polizia Municipale;
- al Comando Carabinieri di San Giovanni Gemini C/O Stazione di Cammarata.


